
13

Kapitola 1

Aiden

NADECHl JSEM SE vůně nového auta a s uspoko-
jením se rozhlédl po interiéru na zakázku vyro-

beného prodlouženého SUV, které společnost BAM 
koupila. Dvě řady sedadel proti sobě, takže jsem 
už na delších cestách, když jsme jeli všichni tři, ne-
musel sedět vepředu. luxusní sedadla ze silné kůže, 
spousta místa pod nohama a nad hlavou a díky rei-
dovi i všechny dostupné technologické inovace. Au-
to nabízelo pohodlné cestování, včetně třetí řady se-
dadel, která byla snadno přístupná, také jsme ji mohli 
sklopit a mít víc místa pro zavazadla. Na jeho navrho-
vání jsem dohlížel osobně, abych se ujistil, že splňuje 
všechny naše požadavky.

Než jsem stačil vystoupit a otevřít dveře, vklouzl do-
zadu naproti mně Bentley. Na sedadlo vedle sebe odlo-
žil kufřík a pokývnutím poděkoval za šálek kávy, který 
jsem mu podal. Oba jsme chvíli mlčky upíjeli. Pohle-
dem zhodnotil interiér auta a zatvářil se spokojeně.

„Tohle mám rád. Jede hezky.“
Usmál jsem se. „To jo. Frank ho taky rád řídí.“
Frank ukázal ruku se zdviženým palcem a Bentley 

se zachechtal.

Aiden.indd   13 03.07.20   8:54



14

„Dobrá práce, Aidene.“
Povzdechl si, opřel hlavu o hladkou kůži a přelo-

žil si nohu přes koleno. Tímto pohybem se mu trochu 
zvedly nohavice a odhalily ponožky. Nedokázal jsem 
potlačit úsměv.

Měl zářivě červené ponožky s fialovými a modrý-
mi trojúhelníky. Kravata byla ve stejné jasně červené 
barvě. Neodolal jsem a musel jsem mu poklepat bo-
tou na jeho.

„Pěkné ponožky.“
Otevřel jedno oko a zpražil mě pohledem. „Sklap-

ni!“
„Nikdy jsem tě neviděl tak… šik.“
Posadil se rovně a nohavici si stáhl. „Di do prdele! 

Vybírala je Emmy. Říká, že kromě modré a šedé potře-
buju ještě i jiné barvy.“ Smetl si z kolena imaginární 
smítko. „Ujistila mě, že jsou hip.“

„ladí ti s kravatou. Dokonale sladěné.“ 
„Aidene!“ varoval mě.
Zvedl jsem ruce. „Co je? Řekl jsem jenom, že jsi 

šik. Zkoušet nové věci je dobré.“
„Nech toho!“
„Jasně.“ Dopil jsem kávu. „Víš ty co, byl by k tomu 

dokonalý červený kapesníček. Vsadím se, že Maddox 
by ti mohl nějaký půjčit. Byl bys ještě fešáčtější.“

„Abych ti nevyfešákoval fasádu.“
„U toho bych chtěl být.“
S úšklebkem zvedl noviny. „Anebo řeknu Emmy, že 

sis dělal srandu z jejího vkusu, a ona ti zařízne přísun 
koláčků.“

„Ty parchante! To je podpásovka.“
Odhrnul si sako, aby mi ukázal naleštěný pásek. 

„I tenhle je nový. Mám ho přidat na seznam věcí, 
o kterých Emmy řeknu?“

Aiden.indd   14 03.07.20   8:54


